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Gara europea a procedura aperta per ’appalto del servizio di pulizia (giornaliera e periodica),
disinfezione, disinfestazione, derattizzazione, deblattizzazione e servizi connessi, da svolgersi
presso tutte le strutture di proprieta o in uso all'Universita del Salento.

NUMERO GARA 7870220 - CODICE CIG: 842644498F
CHIARIMENTI n.11

Domanda 15

Con la presente si chiedono i seguenti chiarimenti:

REQUISITI DI IDONEITA' LETT. a) fascia di classificazione G in caso di RTI rif. paragrafo 7.4.

In merito al requisito richiesto al par. 7.1 REQUISITI DI IDONEITA' LETT. a): possedere fascia di classificazione
G e a quanto indicato al par. 7.4 in caso di RTl: impresa capogruppo deve possedere detto requisito in misura
maggioritaria

Domanda: in caso di RTI composto da 2 ditte ove: la ditta X, possiede in proprio tutti i requisiti di
partecipazione (es. fascia pulizie lett. L) la ditta Y, possiede in proprio tutti i requisiti di partecipazione (es.
fascia pulizie lett. i) ove pertanto entrambe posseggono la fascia di classificazione superiore a quella
richiesta, e il fatturato richiesto negli atti di gara si chiede puo la ditta Y (che soddisfa anche da solo i requisiti
di partecipazione, ma possiede requisiti inferiori alla ditta X) essere designata Capogruppo? Oppure, occorre
attenersi anche in questa casistica a quanto indicato al par. 7.4 (impresa capogruppo deve possedere i
requisiti in misura maggioritaria.)

Risposta 15
1. Si conferma quanto prescritto nel disciplinare di gara al punto 7.4. in relazione alle indicazioni per i
raggruppamenti temporanei, consorzi ordinari, aggregazioni di rete, Geie.

Domanda 16
In relazione a quanto indicato all'Art. 16 del Disciplinare di gara si chiede di confermare che il formato A4 da
utilizzare per la redazione dell'offerta tecnica sia quello in orientamento verticale e non quello in orientamento

orizzontale.

Risposta 16
Si conferma

Lecce, 27 gennaio 2021
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